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Beskrivning

Författare: Anna Jobér.

Den här boken visar hur social klass påverkar klassrumssituationen, undervisningen och i
förlängningen även elevernas resultat. Skolans förmåga att kompensera för elevers bakgrund
har försämrats och föräldrarnas utbildningsnivå får en allt större betydelse för hur elever
lyckas i skolan. Med konkreta exempel förklarar forskaren Anna Jobér hur du som lärare kan
hantera socioekonomiska skillnader i klassrummet och skapa likvärdiga möjligheter för alla
elever, oavsett bakgrund.

Social klass i skolan vänder sig i första hand till yrkesverksamma lärare och lärarstuderande,
men kan läsas av alla som vill förstå hur vi kan göra skolan likvärdig.

Praktiknära exempel ges vilket underlättar förståelsen av hur sociala skillnader kanhanteras
och sätter fingret på det som också förstärker skillnader. Intressant och angelägen bok för
lärare.
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Annan Information

24 okt 2017 . Många elever möter en riktigt bra skola i Sverige. . Genom en rad olika åtgärder
avser vi att öka skolans kompensatoriska uppdrag, vilket innebär att alla elever, oavsett . Den
socialdemokratiskt ledda regeringen har sedan den tillträdde .. av NWT · Studiebesök på NWT
· Beställ tidningar till din skolklass.
kompensatoriskt uppdrag.2 Många röster har genom åren höjts för att skolan . svenska barn,
oberoende av klass, kön, bostadsort eller social förmåga möj-.
Du får gärna citera Socialstyrelsens texter om du uppger källan, exempelvis i utbildnings-
material till . Smedler vid Stockholms universitet på uppdrag av Socialstyrelsen. Marga- reta
Bondestam . Kompensatoriska åtgärder och inlärningstempo. 33 . har svårt att fungera i
klassrummet (svårt att vänta på sin tur, är oroliga,.
Här börjar skolans kompensatoriska uppdrag. . eller ej, kan exempelvis behöva sin
miniräknare för att utvecklas på samma villkor som klasskamraterna.
30 May 2017 - 121 min - Uploaded by Kommunförbundet SkåneSkolans kompensatoriska
uppdrag – en skola för alla . frågan Vad bör skolan känna till .
Skolinspektionen slår ned på skolor som delar upp elever efter kunskapsnivå. . När sexorna
börjar sjuan delas de in i fyra klasser utifrån arbetstempo och förkunskaper. . lagen talas det
inte bara om skolans kompensatoriska uppdrag gentemot de .. socialt. Följ oss på Facebook ·
Följ oss på Twitter · Följ oss på Instagram.
20 apr 2017 . social sammansättning av skolor och klasser. Därmed .. Skollagen är tydlig med
att skolan har ett kompensatoriskt uppdrag. (1 kap. 4 §), att.
Beteendeproblem i skolan, av Bo Hejlskov Elvén (häftad, 2014), 9789127139473. . Social klass
i skolan : det kompensatoriska uppdraget, av Anna Jobér.
Anna Jobér är författare till boken ”Social klass i skolan. Det kompensatoriska uppdraget”.
Som forskare vid Malmö högskola fokuserar hon på socioekonomi och.
nationella, etniska eller sociala ursprung, handikapp, börd eller ställning i . mellan elever,
mellan klasser och även mellan kommuner ökat de senaste åren. Det är tydligt att skolorna
brister i det kompensatoriska uppdraget, vilket framför allt.
15 feb 2017 . Skolan vill starta en utredning med bl.a. skolpsykolog. . Om föräldrarna
fortsätter att utebli kan vi då göra en socialanmälan eftersom vi misstänker att barnet far illa av
. Skolan har ju ett kompensatoriskt uppdrag. . En förälder är alltid med i klassrummet- eleven
bestämmer- arbetsmiljöproblem för läraren.
”Införandet av digitala verktyg i skolan är inte ett IT-projekt utan ett ... Likvärdighet och
skolans kompensatoriska uppdrag . .. Tillgång till datorer och då i synnerhet tillgång till
internet har omdanat både social och teoretisk samverkan . bara pågår i klassrummet utan
också i det utvidgade klassrummet på digitala arenor.
Den här boken visar hur social klass påverkar klassrumssituationen, undervisningen och i



förlängningen även elevernas resultat. Skolans förmåga att.
6 feb 2017 . På uppdrag av Moderaternas partiledning har en reformgrupp nu formulerat sju
sätt att . och det är centralt att stärka skolans kompensatoriska uppdrag. . färre lektioner i
större klasser, men med mer tid för att enskilt träffa elever, . Statliga medel bör anslås för att
skolor i socialt utsatta områden ska kunna.
kompensatoriskt uppdrag .. Följ Förskolan socialt. Följ oss på Facebook · Följ oss på Twitter.
Var ute i dagsljus, och . myndighetens arbetssätt – och tänker börja använda det även i skolan.
. Datorjättarna slåss om en plats i klassrummet.
27 nov 2015 . Tre politiskt definierade uppdrag kan knytas till läraryrket idag:
kunskapsuppdraget, . Social klass i skolan: Det kompensatoriska uppdraget.
I en klass för sig: genus, klass och sexualitet bland gymnasietjejer. [Ny utg.] . Social klass i
skolan. Det kompensatoriska uppdraget. Stockholm: Natur och. Kultur.
Utbildningen vid Göteborgs skolor är inte likvärdig för alla elever. . Det kompensatoriska
uppdraget uttrycks i Skollagen bland annat som att förskolan och . Målet för arbetet med
inkluderande arbetssätt är att alla barn ska vara pedagogiskt och socialt . sig själv och de
förmågor som påverkar framgången i klassrummet.
11 feb 2017 . Som lök på laxen utlovar dessutom SVT:s Uppdrag granskning ett spännande (?)
. Risken är att sociala problem, utanförskap och orättvisor växer fram. . samhällsservice och
arbete (vi skulle kunna kalla det klassklyftor), utgör en . Och missförstå mig inte här; jag
älskar skolans kompensatoriska uppdrag!
22 jan 2011 . Hos oss är vi två mentorer på en klass och har inga vattentäta skott mellan oss så
.. Socialdemokratisk valupptakt i löftesprakt .. Skolan har ett kompensatoriskt uppdrag, men
tas det uppdraget alltid på allvar och i så fall hur?
27 jun 2017 . Delkurs 1: Specialpedagogiken i skolans samhällsuppdrag, 1 hp. Ahlberg, A.
(2009). .. Social klass i skolan. Det kompensatoriska uppdraget.
Hur kan lärare leva upp till det kompensatoriska uppdraget om de inte vet vad de ska . Läraren
och forskaren Anna Jobér har undersökt klass och sociala.
var sitt håll, arbetar i klasser där elever med annat modersmål än svenska finns . Det
kompensatoriska uppdraget har tillsammans med parollen en skola för alla, ... verkar inom alla
sociala praktiker och som påverkar olika grupper och.
Den här boken visar hur social klass påverkar klassrumssituationen, undervisningen och i
förlängningen även elevernas . Det kompensatoriska uppdraget.
1 Se genomgång av forskning som belyser detta fenomen och vad man kan göra åt det, i
boken Social klass i skolan Det kompensatoriska uppdraget, Anna.
Elevernas sociala bakgrund är inte en förklaring till skillnader i skolresultat. . sedan länge visat
att klass, etnicitet eller kön i sig inte utgör något hinder för inlärning. .. eleverna får den
kunskap de har rätt till och att skolan fullgjort sitt uppdrag. .. viktiga kompensatoriska uppgift
omöjliggörs när skolan privatiseras eftersom.
frågor, som både skoluppdraget i ett bredare perspektiv men även skolvardagens mikropraktik
kan sägas handla om, är reproduktionen av social ojämlikhet i skolan. ... Skiftet försköts
därmed mot jämlikhet genom kompensatoriska åtgärder.
4 okt 2016 . För att Ellen Keyskolan ska kunna lyckas med detta uppdrag behöver . Men alla
kan faktiskt inte och då har skolan ett kompensatoriskt ansvar.
En är orolig för ny skola, nya klass och tänk om hen inte får några kompisar. En är nyfiken ...
att nå målen och därför har vi i skolan ett kompensatoriskt uppdrag.
2 maj 2017 . och social sammanhållning. . Utbildningens syfte och skolans uppdrag . reglering
kring skolans kompensatoriska uppdrag, att alla ska ha lika tillgång till .. minskade klasser,
förbättrad lärarkompetens eller ökad lärarledd.



Social klass i skolan. det kompensatoriska uppdraget. av Anna Jobér (Bok) 2015, Svenska,
För vuxna. Ämne: Sverige, Mångfald i skolan, Social ojämlikhet,.
Skolan har växt med en klass det här läsåret och vi har nu dubbla klasser i 1, 2, 3, 5, 9. Vi tar
oss till en . kunskap om eleverna. På det sättet kan fritidshemmets kompensatoriska uppdrag
stärkas. I samband .. social miljö. I föräldraföreningen.
3 maj 2012 . Kunskapsklyftorna i skolan ökar dramatiskt. . kompensatoriska uppdraget, något
som kan ske genom skolans organisation och strukturerad undervisning. . från vilken social
klass, utbildningsbakgrund eller etnisk bakgrund.
10 feb 2014 . Den borgerliga alliansen vann riksdagsvalet år 2006, och Social- .. möjligheter
hänger ihop med sociala grupptillhörigheter såsom kön, klass och etnicitet. .. Skolans
kompensatoriska uppdrag är enormt viktigt” (motion.
22 feb 2017 . Skolan har ett kompensatoriskt uppdrag. . Men hur mycket arbetar dagens skola
med att göra barn uppmärksamma på de sociala konsekvenserna av hur de talar . I Sverige är
det tabu att tala om klass annat än som statistik.
Förskolan och skolan har ett kompensatoriskt uppdrag. . andra insatser för att minska klass-
eller gruppstorleken .. fritid, rekreation och social gemenskap.
Vi måste börja tala om de sociala klasskillnaderna i klassrummen. Först då kan vi synliggöra
att det finns en klassproblematik i skolan – och göra något åt den.
Elevhälsan och det kompensatoriska uppdraget . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 .. skolan mer
tillgänglig såväl fysiskt som socialt och pedagogiskt. Skolhuvudmän och.
På Källbrinksskolan menar vi att lärande är en social aktivitet och att alla elever, med rätt .
Skolan har också ett kompensatoriskt uppdrag, där Källbrinksskolan bland annat .
Användning av IT i klassrummet är idag en självklarhet i skolan.
det kompensatoriska uppdraget och ansvaret för en likvärdig skola i .. förutsättningar socialt
sett än elever med svensk bakgrund samt att den svenska skolan inte .. resursperspektiv ser
lärare klasser med kulturell mångfald som en tillgång,.
Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget . Social klass i skolan vänder sig i första
hand till yrkesverksamma lärare och lärarstuderande, men kan.
14 aug 2017 . ”Lek inte sociala ingenjörer i skoldebatten” . Den svenska skolan lyckas helt
enkelt inte med sitt kompensatoriska uppdrag. . handla om möjligheter och tillvägagångssätt
för att öka blandningen av elever i klasser och skolor.
eller privata sociala välfärdsinstitutioner, domstolar, administrativa . Skolans kompensatoriska
uppdrag .. klass och att se elevers olikheter som en tillgång i.
25 jan 2017 . Återupprätta skolans kompensatoriska uppdrag . stegvis samband, en så kallad
social gradient, mellan alkoholskador och samhällsklass.
31 okt 2017 . Skolhuvudmän, skolledare och pedagoger i skolan har en röd tråd att följa . ska
anpassas efter de behov som finns i klassrummet för att komma till nytta. . Vi får inte glömma
att förskolan och skolan har ett kompensatoriskt uppdrag. ... och tar upp hur sociala medier
fungerar och hur samhället förändras.
26 okt 2016 . HBTQ-nätverket Det öppna klassrummet · Pride 2017 .. Här kan IT i skolan,
använt på rätt sätt, vara ett utmärkt verktyg. . målet om en likvärdig skola, som klarar det
kompensatoriska uppdraget att ge alla elever lika förutsättningar att nå så långt de kan och vill
oavsett social bakgrund eller studietradition,.
10 maj 2017 . Den svenska skolan har ett kompensatoriskt uppdrag. . Forskning visar att kön,
social bakgrund samt föräldrars utbildningsnivå har stor betydelse. . för samtal och stöd, de
låter sina elever sova på soffan i klassrummet.
24 okt 2017 . Därför är skolans kompensatoriska uppdrag och likvärdighetsmålet så . ideala
skolan träder fram genom det lärarcentrerade klassrummet, där.



Skolans förmåga att kompensera för elevers bakgrund har försämrats och föräldrarnas
utbildningsnivå . Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget.
1 böcker matchar din sökning på ”9789127139367”. Filtrering. bokomslag Social klass i skolan
: det kompensatoriska uppdraget.
2.1 Skolans kompensatoriska uppdrag . På varje skola har Skolinspektionen följt en klass i
årskurs ... Hon visar att socialgrupp är en betydande faktor för.
27 sep 2014 . Skolan har ett särskilt ansvar för de elever som av olika anledningar har .
ledning och stimulans innebär att skolan har ett kompensatoriskt uppdrag. ..
funktionsnedsättning, psykosocial problematik, psykisk ohälsa, svårigheter i det sociala
samspelet, . Vid klasskonferens eller kontakt med rektor och.
2.2 Lärarna, eleverna och vad som händer i klassrummet. 54. 2.3 Skolvalet. 66 . skolan blir allt
mindre likvärdig och misslyckas även med sitt kompensatoriska uppdrag. .. dar vid områden
som arbetsmarknadspolitik eller socialpolitik. Vi har.
Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget / av Anna Jobér. Jobér, Anna 1975-
(författare). ISBN. 9789127139367; 1. utg. Stockholm : Natur & kultur 9.
30 dec 2009 . ”Skolsocial kartläggning och social utredning” BBIC. Januari 2008 . Skolans
uppdrag. Skollagen . (klass, m entor, typ av skola, klass-. /gruppstorlek). I fö rh å lla n d e till
sko la n ... kompensatoriska hjälpmedel. ▫ läxhjälp.
28 aug 2014 . Där skolan är räddningen från en ofta alldeles för tuff vardag för ett . i en skola
som ligger i gränslandet mellan ett socialt utsatt område och . Tanken om att skolan ska verka
kompensatoriskt och utjämna klassklyftor verkade.
Vad menar skolan med anpassningar, stöd och särskilt stöd? Hur bedömer . Fråga inte om
eleven passar i klassrummet, fråga hur eleven passar i klassrummet. . Social samvaro och
fritid! . Skolans kompensatoriska uppdrag (1kap4§).
2016-09-21. Social klass i skolan. Det kompensatoriska uppdraget Anna Jobér Natur&Kultur
På bokomslaget kämpa. Kategorier: Elevhälsa, Årgång 2016.
14 sep 2017 . Mobilförbud i skolan underlättar klassresa . Mobiler får inte störa elevers
studiero och komma i vägen för det kompensatoriska uppdraget för att minska . Sociala
medier följer med när fokus ska vara på lärarens pedagogik.
17 jan 2014 . Hon talade också om skolans kompensatoriska uppdrag. – Likvärdigheten . De är
bättre än samtliga klasser i det resursstarka området. Det är ... ny rapport. Studenternas sociala
bakgrund påverkar däremot inte avhoppen.
1 jan 2016 . ekonomi vid Institutet för social forskning (SOFI), som har läst och kommenterat
ett tidigare . Andra aspekter som ingår i skolans uppdrag är att också stimulera elever att nå så
. i allmänna debatten har mycket fokuserat på hur kompensatorisk skolan är. ... Spridning i
resultat mellan klasser inom skolor.
Jämför priser på Social klass i skolan: det kompensatoriska uppdraget (Danskt band, 2015),
läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.
21 aug 2017 . Skolan i Uppsala har svårt att klara sitt kompensatoriska uppdrag. Det vill vi ..
också att de sociala skillnaderna tillåts slå igenom i skolresultat.
medborgare, sociala sammanhang och på arbetsmarknaden. Vi – Sveriges . klara sitt
kompensatoriska uppdrag utifrån att barn och elever har skilda . Vi skulle också behöva
utveckla storskalig forskning kring lärande i klassrummet i.
21 apr 2013 . Vi uppmanas att lämna elever i en klass för att sitta med på ett möte med en ..
Skolan har ett kompensatoriskt uppdrag, men tas det uppdraget.
7 dec 2016 . Det viktiga är vad som händer i skolan och i klassrummet. . inte tillräckligt bra på
att jobba med det kompensatoriska uppdraget. . för att börja ägna sig åt social ingenjörskonst,
skylla på det fria skolvalet, hävda att det behövs.



Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget av Jobér, Anna.
1 jan 2013 . Nyanlända elevers sociala spelrum i ”en skola för alla” .. Jag känner att jag bara
vill gå i en svensk klass, inget annat. Jag .. på uppdrag .. tikel att nyanlända elever i Madrid får
en kompensatorisk undervisning i likhet.
Swedish Educational Research Association SWERA · Social klass i skolan . Övriga uppdrag
och meriter. Senior lecturer in science education. Chair of IOSTE.
the social relations of "special educational needs" in a girls' comprehensive school. Ingår i: .
Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget 1. utg.
20 okt 2017 . Dela på sociala medier . Sörbyskolan söker nu Dig!.. som är utbildad och
legitimerad lärare mot åk 4-6 och . Du är väl insatt i aktuell skolforskning och i skolans
kompensatoriska uppdrag och du förstår . Du kommer att tillhöra arbetslag 4-6 och ha
klassföreståndar-/mentorskap för åk 4, men även ha.
Liberalerna anser att staten ska ta över huvudansvaret för skolan. Det skulle . Förskolans
kompensatoriska uppdrag ska stärkas och resurser ska . Läraren ska ha ett tydligt ledarskap i
klassrummet. Ledarskap .. på lärares sociala ansvar.
Sörbyskolan söker nu Dig!.. som är utbildad och legitimerad lärare mot åk . Du är väl insatt i
aktuell skolforskning och i skolans kompensatoriska uppdrag och du förstår . Du kommer att
tillhöra arbetslag 4-6 och ha klassföreståndar-/mentorskap för . Försörjningsstöd ·
Socialförvaltningen · Så jobbar vi på socialkontoret i.
Skolans kompensatoriska uppdrag skall minska segregationen och öka jämlikheten ... delen är
antalet grupper och klasser, som i stort sett är intakt. .. Sektor skola tar en aktiv roll i arbetet
med fortsatta aktiviteter utifrån Social Översiktsplan.
Skolans kompensatoriska uppdrag – en skola för alla: Seminarium för . har i boken ”Social
klass i skolan” sammanställt denna forskning och vad det bör betyda.
17 aug 2013 . Edvin Alam (M): Satsa på lärarna, tro på eleverna – då blir skolan bättre . sociala
arv, är det viktigt att stärka skolans kompensatoriska uppdrag. . Istället för att pilla i hur det
ska vara i klassrummen bör politiker sätta upp höga . lärare som inte såg min sociala bakgrund
som en ursäkt för att vara passiva.
Vilka möjligheter har människor att förflytta sig mellan olika sociala grupper, .. att rikta ljuset
mot förskolan och fundera över dess kompensatoriska uppdrag.
30 jan 2017 . ska bidra till att alla elever i Köpingebro skola får möjlighet att lyckas i ..
Anmälningsskyldighet enligt Socialtjänstlagen 14 kap 1 § . .. Rektor, elevstödsamordnare,
specialpedagog, klasslärare, .. kompensatoriskt uppdrag.
LIBRIS titelinformation: Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget / av Anna
Jobér.
Det kompensatoriska uppdraget har misslyckats och rätten till en likvärdig skola . svaga
pojkarna som drabbas hårdast när det inte råder lugn och ro i klassrummet. . stärker
kunskapsnivån och utjämnar sociala skillnader en avgörande roll.
Charlotta uppdraget som matematikutvecklare på heltid i en av Stock- . de frågor föräldrar
ofta ställer, eller kanske borde ställa, till skolan. .. Kunskapskraven för betygen E, C och A är
inte kompensatoriska. . elever i en klass teoretiskt sett, få högsta betyg i .. omdöme om hur
den sociala utveckling bäst kan stödjas.
8 sep 2015 . Ladda ner Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget – Anna Jobér
Den här boken visar hur social klass påverkar.
5.2.2 Synen på det specialpedagogiska uppdraget. 46 . det specialpedagogiska forskningsfältet
vidgas och inte fastnar i ett kompensatoriskt och . Begreppet social rättvisa har en
framträdande roll i den svenska skolan men det finns .. förhållandena förläggs problemen till
individen eller i det konkreta klassrummet.



Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Social klass i skolan : det kompensatoriska uppdraget
av Anna Jobér (ISBN 9789127139367) hos Adlibris.se. Fri frakt.
12. syyskuu 2017 . Under kursen behandlas utbildningens roll i olika sociala och kulturella
kontexter, . Social klass i skolan: det kompensatoriska uppdraget.
19 sep 2012 . Frågan är bara vad man menar med höga förväntningar i skolan och hur man
visar . Därtill är det viktigt med arbetsro i klassrummet och att elever med . lärare – i det
kanske mest sociala yrket av alla: elever, kollegor, skolledning, .. ”höga förväntningar” till
begreppet ”skolans kompensatoriska uppdrag”.
Bättre Skolor driver projektet Välmående ger Resultat och föreläser och utbildar . Att leda för
trygghet i klassrummet, för positiva och utvecklande relationer och för . skolans
kompensatoriska uppdrag, att utveckla emotionella och sociala.
16 jul 2015 . I debatten om skolan efterlyser allt fler att eleverna tar större ansvar. . med
skolans kompensatoriska uppdrag, att se till att skolan kompenserar för . få gå i vanlig klass
eller haft enskilda lärare och annan skolpersonal som . har varit en bas för att kunna ta sig
fram i livet, personligt, socialt och ekonomiskt.
13 mar 2013 . barns kulturella, sociala och personliga identitet i ett mångkulturellt och hållbart
.. Social klass i skolan ‒ det kompensatoriska uppdraget.
Pris: 309 kr. Häftad, 2015. Finns i lager. Köp Social klass i skolan : det kompensatoriska
uppdraget av Anna Jobér på Bokus.com. Boken har 1 läsarrecension.
viktigt att skolplanen betonar vikten av samverkan mellan skola och social- ... har vi en
segregerad skola som har svårt att klara sitt kompensatoriska uppdrag.
16 maj 2016 . Skolor, klasser och arbetsenheter ska ha en så bred social . Inte heller nämns hur
skolan ska bli bättre på att leva upp till sitt uppdrag att.
Bakgrund: Trots att skolans kompensatoriska uppdrag är tydligt framskrivet i . befästandet och
reproduktionen av ekonomiska, sociala och kulturella klyftor. ... lärare och elever är viktig för
att skapa delaktighet och dialog i klassrummet,.
21 aug 2017 . Är det en demokratifråga att ha en nyhetstidning i skolan? . Lyckas alla skolor
med det kompensatoriska uppdraget att ge alla barn ett rikt språk . När segregation, bestående
klassmönster och utanförskap riskerar att öka. . Genom lektionstips, bloggar och sociala
medier vill de bidra till att utveckla sina.
Utifrån en sociokulturell syn på lärande utvecklas kunskap i ett socialt sammanhang och där vi
som . Skolan har ett kompensatoriskt uppdrag för elever med funktionsnedsättning. .
hörselklass når 65 % gymnasiebehörighet (SOU 2016:46).
6 jul 2015 . I år var det 40 elever i två klasser som lämnade skolan. . Det är socialister som vill
att alla ska ha det lika, och vars ideologi har en . har ett kompensatoriskt uppdrag – det ska
inte vara föräldrarnas klass, nätverk eller.
10 sep 2014 . SKOLAN · ”Barn till föräldrar med kort utbildning och låg inkomst har inte
samma . av barnen till lågutbildade går ut nionde klass utan godkänt slutbetyg. . som drabbas
när skolan inte klarar av sitt kompensatoriska uppdrag och till . Valet 2014 · Carl Henric
Svanell om vikten av social sammanhållning.
Med en djupare insikt om vad det kompensatoriska uppdraget innebär, . Jag vill dock
poängtera att Kunskapsskolans möteskultur, generellt sett, är klasser bättre . behöver vi
fundera på om möteskulturen är uppbyggd kring ett socialt behov,.
Detta ger ett uppdrag till skolan att förbereda eleverna inför vuxenlivet med . na att nå
kunskapsmålen och de sociala målen i skolan. .. Mot bakgrund av legitimationskraven
behöver rektor flera klasser att tillgå för ... Skolan har tydligt kompensatoriskt uppdrag att
hjälpa elever som är i behov av extra stöd för att nå målen i.
Studien skall undersöka hur skolans kompensatoriska uppdrag kommer till uttryck i två av de



reformer som lanserades . om hur social, kulturellt, ekonomiskt kapital påverkas av det
habitus som individen har erhållit. Studien har ... klasser.13.
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